[image: 国徽1024]阜新市人民政府规范性文件

阜新市人民政府办公室关于对我市
部分街路命名和变更的通知

阜政办发〔2006〕80号

各县、区人民政府，市政府各部门，中省直各单位：
经市政府同意，现将我市部分街路命名和变更情况予以公布，请各县、区有关部门和单位要做好接续工作，及时设置新地名标志，以利于各机关团体、企事业单位使用和方便群众生活。
附件：1.阜新市部分街路路段变更一览表
2.阜新市部分街路地名变名一览表
3.阜新市部分街路地名注销一览表
4.阜新市部分街路地名命名一览表

 阜新市人民政府
二○○六年五月二十三日
 （此件公开发布）

附件1
阜新市部分街路路段变更一览表
	序号
	名称
	区域
	原起止点
	现起止点
	类别
	变更原因

	1
	中华路
	海州、细河
	外贸公司—消防队
	东外环路—沙海桥
	变更
	起止点改变

	2
	八一路
	细河区
	热电厂—西环路
	东环路—西环路
	变更
	起止点改变

	3
	东风路
	细河区
	工业街—西环路
	东环路—四合大街
	变更
	起止点改变

	4
	前进路
	海州区
	工业街—经纬路
	东环路—经纬路
	变更
	起止点改变

	5
	丹阳街
	细河区
	八一路—四合路
	东风路—四合路
	变更
	起止点改变

	6
	育红路
	海州、细河
	矿工大街—市体校
	矿工大街—金地花园
	变更
	起止点改变

	7
	西山路
	海州、细河
	解放广场—迎宾大街
	解放广场—新都四季城
	变更
	起止点改变

	8
	尹城街
	海州、细河
	河堤—运输路
	河堤—育红路
	变更
	起止点改变

	9
	新建路
	细河区
	民族街—海州街
	民族街—丹阳街
	变更
	起止点改变

	10
	常青街
	海州、细河
	东风路—和平路
	北环路—和平路
	变更
	起止点改变

	11
	爱民街
	海州区
	前进路—新华路
	中华路—新华路
	变更
	起止点改变

	12
	银杏巷
	细河区
	玫瑰巷—工业街
	东环路—工业街
	变更
	起止点改变

	13
	芙蓉巷
	细河区
	银杏巷—东苑路
	八一路—东苑路
	变更
	起止点改变

	14
	平西路
	海州区
	安全界—西韩路
	大成街—西韩路
	变更
	起止点改变

附件2
阜新市部分街路地名变名一览表
	序号
	原名称
	现名称
	原起止点
	现起止点
	类别
	变更原因

	1
	煤城路
	煤城东路
	孙家湾路—黄家街
	孙家湾路—黄家街
	更名
	煤城路改造

	2
	五龙路
	煤城中路
	平东路—安全街
	黄家街—安全街
	更名
	煤城路改造

	3
	平西路（部分路段）
	煤城西路
	安全街—西韩路
	安全街—大成街
	更名
	煤城路改造

	4
	煤教路
	文德路
	太平大街—十八中学
	太平大街—十八中学
	更名
	路名欠佳

附件3
阜新市部分街路地名注销一览表
	序号
	名称
	区域
	起止点
	类别
	注销原因

	1
	文教街
	海州区
	三纬路—新华路
	注销
	已建小区，街路占用

	2
	华山街
	海州区
	中华路—西山路
	注销
	已建小区，街路占用

	3
	河南街
	海州区
	新华路—创业路
	注销
	已建河堤，街路占用

	4
	站前街
	海州区
	创业路—振兴路
	注销
	已规划迎宾大街

	5
	中部巷
	海州区
	煤泥河—平西路
	注销
	已建住宅，街路占用

	6
	桥北街
	细河区
	巩家洼子桥—兴工路
	注销
	街路占用已消失

	7
	纺织街
	细河区
	纺织厂—前进路
	注销
	已建小区，街路占用

	8
	一纬路
	海州区
	泰山街—山北街
	注销
	已建小区，街路占用

	9
	二纬路
	海州区
	泰山街—山北街
	注销
	已建小区，街路占用

	10
	四纬路
	海州区
	保健街—华山街
	注销
	已建小区，街路占用

	11
	太平小学
	太平区
	太平西街—付食店
	注销
	街路占用已消失

	12
	高城街
	太平区
	电业住宅—煤城路
	注销
	已建小区，街路占用

	13
	高德街
	太平区
	孙家湾路—双山街
	注销
	已建住宅，街路占用

	14
	红北路
	太平区
	人民大街—红树一街
	注销
	已建住宅，街路占用

	15
	高东一街
	太平区
	高原路—高峰路
	注销
	棚户区改造，街路占用

	16
	高东二街
	太平区
	高原路—高峰路
	注销
	棚户区改造，街路占用

	17
	高东三街
	太平区
	高原路—高峰路
	注销
	棚户区改造，街路占用

	18
	城站路
	太平区
	城南街—南纬路
	注销
	棚户区改造，街路占用

	19
	敬老街
	太平区
	城北路—海新路
	注销
	棚户区改造，街路占用

	20
	东光路
	太平区
	高东一街—高东二街
	注销
	棚户区改造，街路占用

附件4
阜新市部分街路地名命名一览表
	序号
	街路名称
	区域
	起止点
	类别
	命名原因

	1
	东外环路
	太平区
	阜锦线—高德铁道道口
	新命名
	新建街路，未命名

	2
	海汇路
	细河区（开发区）
	阜锦线—创业路
	新命名
	新建街路，未命名

	3
	育才路
	细河区（开发区）
	阜锦线—育才高中二部
	新命名
	新建街路，未命名

	4
	商贸街
	细河区
	中华路—新建路
	新命名
	新建街路，未命名

	5
	东一巷
	细河区
	开拓路—东苑路
	新命名
	新建街路，未命名

	6
	桃园巷
	细河区
	东苑路—八一路
	新命名
	新建街路，未命名

	7
	高新大街
	细河区（科技园区）
	锦山路—秀水路
	新命名
	新建街路，未命名

	8
	科技大街
	细河区（科技园区）
	龙泉路—秀水路
	新命名
	新建街路，未命名

	9
	兴园路
	细河区（科技园区）
	北山部队—华东街
	新命名
	新建街路，未命名

	10
	创新路
	细河区（科技园区）
	东环路—林河路
	新命名
	新建街路，未命名

	11
	广元路
	细河区（科技园区）
	东环路—兴园路
	新命名
	新建街路，未命名

	12
	锦山路
	细河区（科技园区）
	东环路—林河路
	新命名
	新建街路，未命名

	13
	秀水路
	细河区（科技园区）
	东外环路—林河路
	新命名
	新建街路，未命名

	14
	龙泉路
	细河区（科技园区）
	农科园区北山南端
	新命名
	新建街路，未命名

	15
	林河路
	细河区（科技园区）
	沿东、南面的高林台河
	新命名
	新建街路，未命名

	16
	信盛路
	细河区（科技园区）
	龙泉路—兴园路
	新命名
	新建街路，未命名

	17
	弘业路
	细河区（科技园区）
	东环路—科技大街
	新命名
	新建街路，未命名

[bookmark: _GoBack]
  - 1 -

X阜新市人民政府发布

image1.png